經濟部所屬事業機構 113 年新進職員甄試試務
機關地址： 100208 臺北市中正區羅斯福路 3 段 242 號
聯絡雹語： ( 02)23666409
傳真：（02)23656869
電子信箱： exam096@taipower.com. tw

251301 新北市淡水區英專路 151 號

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學
發文日期：中華民國 113 年 6 月 12 日

發文字號：職甄字第 113006 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：經濟部為加速所屬國營事業人力新陳代謝、改善人力結構並

說明：

傳承核心技術及經驗，特辦理「經濟部所屬事業機構 113 年

新進職員甄試」，靖惠予公告週知。

一丶旨揭甄試亻系經濟部統籌辦理所屬事業機構（台電、中油、台搪

、台水公司）新進職員招考，應考人須具有中華民國國籍，且

為教育部認可之國內外公私立「專科以上」學校畢業，並符

合各甄試類別所訂之科系限制，靖貴校協助轉知應屆畢業生

及畢業校友。

二、應考人經本甄試錄取進用後屬「公務員兼具勞工身分」，一律

投保公教人員保險，超薪約為新臺幣 4 萬 2 仟元至 4 萬 5 仟

元間。

三、本次招考總名額暫訂 826 名，招考企管丶土木丶機械、電機

等共 23 個類別，部分類別有科系限制，甄試簡章及其附錄已

公告於本甄試綱玷 (https://service. taipower.com. tw/Exam/)'

並於 113 年 6 月 19 日至 7 月 2 日受理綱路報名。有關各類別

詳鈿應考資格、考試科目、名額及其他事項靖自行至本甄試

綱玷查閒甄試簡章。

正本：全國大專校院

副本：

經濟部所屬事業機構 113 年新進職員甄試試務處
第 1 頁（共 l 頁）